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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51419031Q

2. Emri i subjektit Denis Roboçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Tregtim te materialve te ndertimit dhe vegla 
pune. Ofrim sherbimi per internet. Punime hidraulike. 
Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime 
te ndryshme. Postera, reklama, stampime ,etj. Tregtim te 
materialeve elektronike (Komjutera, Fotokopje, Printera, etj). 
Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim 
duralumini. Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike. 
Suport IT. Riparime Komjutera, Fotokopje, Printera. Tregtim 
te  materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri ,melamine 
dhe konstuksione metalike. Tregtim te bimeve 
dekorative.Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me 
pakice te materialeve hidraulike.Tregtim te  materialeve 
industriale. Tregtim te makinerive te punes.Tregtim te 
sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet,etj. 
Montim dhe kolaudim. Tregtim  materiale kancelarie, bojra 
printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen 
presion. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe 
pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te 
ndryshme. Tregtim  te inputeve  bujqesore si dhe pesticide. 
Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te 
ambjenteve  te brendshme dhe te jashtme. Sherbime 
disifektimi. Shtimin e objektit te veprimtarise me: Organizim 
eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, 
vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave 
dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
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restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit 
dhe monumenteve historike, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. 
Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i 
puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve 
te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme, veshjeve dhe pajisjeve te buta per 
spitale, polici, kulinari etj. Perpunim duralumini, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te 
ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. 
Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike 
dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. 
Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Furnizim me uje si dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, 
ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale 
dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, 
peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme,  mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te 
deshmoreve.Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe 
materiale mjekësore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj.Tregtim atrikuj 
promocional. Automjete me qera. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare. Mallra industrial te 
lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe makineri 
ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Autoshkolle. Sherbime 
Interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, rruga 
Muhamet Gjollesha, pallati 67/1, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682040448  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-878996-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714629-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Riparim celularesh")          u be            ("Riparim celularesh. 
Riparim dhe mirembajtje kompjuterash")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122608-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash")          u 
be            ("Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473657-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash")          u be            ("Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim 
sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, stampime ,etj. Tregtim te 
materialeve elektronike (Komjutera, Fotokopje, Printera, etj). Punime ne fushen e 
ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike. Suport IT. Riparime Komjutera, Fotokopje, Printera. Tregtim te  
materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri ,melamine dhe konstuksione metalike. 
Tregtim te bimeve dekorative.Tregtim te pjeseve te kembimit. Tregtim me pakice te 
materialeve hidraulike.Tregtim te  materialeve industriale. Tregtim te makinerive te 
punes.Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet,etj. Montim dhe 
kolaudim Tregtim  material kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash teknike 
si dhe paisje nen presion. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim  te inputeve  
bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF7602-E28C-4E4C-A8CB-4445EBE5A72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7698127-3B95-4C4E-BA4A-D5B6EF4ECF34
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ambjenteve  te brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801919-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i kategorise se 
sigurimeve shoqerore.
Objekti ishte            ("Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Tregtim te materialve te ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike. Punime termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te 
ndryshme. Postera, reklama, stampime ,etj. Tregtim te materialeve elektronike (Komjutera, 
Fotokopje, Printera, etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. 
Punime elektrike.Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime Komjutera, 
Fotokopje, Printera. Tregtim te  materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri ,melamine 
dhe konstuksione metalike. Tregtim te bimeve dekorative.Tregtim te pjeseve te kembimit. 
Tregtim me pakice te materialeve hidraulike.Tregtim te  materialeve industriale. Tregtim te 
makinerive te punes.Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, chiller, pellet,etj. 
Montim dhe kolaudim Tregtim  material kancelarie, bojra printerash etj. Tregtim gazrash 
teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. 
Tregtim dhe prodhim rroba pune, uniforma te ndryshme. Tregtim  te inputeve  bujqesore si 
dhe pesticide. Tregtim te automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve  te 
brendshme dhe te jashtme. Sherbime disifektimi.")          u be            ("Riparim dhe 
tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash. Tregtim te materialve te 
ndertimit dhe vegla pune. Ofrim sherbimi per internet. Punime hidraulike. Punime 
termoizoluese. Stampim fotografish. Shtypshkrime te ndryshme. Postera, reklama, 
stampime ,etj. Tregtim te materialeve elektronike (Komjutera, Fotokopje, Printera, 
etj). Punime ne fushen e ndertimit. Prodhim dhe montim duralumini. Punime 
elektrike.Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime Komjutera, Fotokopje, 
Printera. Tregtim te  materialeve Higjeno-Sanitare. Punime druri ,melamine dhe 
konstuksione metalike. Tregtim te bimeve dekorative.Tregtim te pjeseve te kembimit. 
Tregtim me pakice te materialeve hidraulike.Tregtim te  materialeve industriale. 
Tregtim te makinerive te punes.Tregtim te sistemeve te ngrohjes, soba ngrohje, 
chiller, pellet,etj. Montim dhe kolaudim. Tregtim  materiale kancelarie, bojra 
printerash etj. Tregtim gazrash teknike si dhe paisje nen presion. Tregtim te 
artikujve ushqimore me shumice dhe pakice. Tregtim dhe prodhim rroba pune, 
uniforma te ndryshme. Tregtim  te inputeve  bujqesore si dhe pesticide. Tregtim te 
automjeteve te ndryshme. Mirembajtje te ambjenteve  te brendshme dhe te jashtme. 
Sherbime disifektimi. Shtimin e objektit te veprimtarise me: Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297A3FCF-D5C0-40B5-A1AF-7EE3FF49F33F
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pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve 
te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. 
Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Perpunim duralumini, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi, punime etalbont, fasada xhami 
etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. 
Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe 
rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme,  mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve.Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekësore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj.Tregtim atrikuj promocional. Automjete me qera. Pllaka dhe 
pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare. Mallra industrial te lendeve te para 
e materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise 
per automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Autoshkolle. Sherbime 
Interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564265-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748355-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971F5888-0EF9-4F55-98C4-2F9F6F7B92C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BB7024-09A3-415A-8EE2-743F31D4D0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E2EE31-EAA4-4CE2-9968-811CB60C22E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC498F-0F07-4A0B-A048-51C7AFCF739A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300DE3C-1F56-4713-A75A-23FE6FF1086C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA -PF 2020.pdf

Datë:02/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9CFAA-003A-49E3-B31F-BFF6FC788241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E6FDF-F488-4BC8-BB44-E43D886E108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74A3C04-2FD4-4A9C-A834-4A2E5A72DBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F779F2CE-9E22-4D2C-95F1-F9A05423840C

